PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «20»  ноября  2019 г.                                                                                              № 31
	О внесении изменений в перечень мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Озерного сельского поселения, утвержденный распоряжением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.03.2019 года № 11

Внести в перечень мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Озерного сельского поселения, утвержденный распоряжением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.03.2019 года № 11 «Об утверждении перечня мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Озерного сельского поселения», следующие изменения:
1. Дополнить пунктом:
	26
	карьер «Вороновка»
	53.51444924, 32.29236328

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Озерного  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                          В.П. Старченкова